
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_______  № 17 XXIV сесія сьомого скликання
Баштанка

Про погодження продовження терміну 
дії контракту з директором комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Баштанського району» Баштанської 
районної ради Миколаївської області -  
головним лікарем Шпарук О.С.

Розглянувши та обговоривши проект рішення районної ради «Про погоджен
ня продовження терміну дії контракту з директором комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського 
району» Баштанської районної ради Миколаївської області -  головним лікарем 
Шпарук О.С.», відповідно до клопотання Баштанської районної державної
адміністрації від 09 липня 2018 року №02-18-589 з даного питання, на піде гав; 
пункту 20 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 13, 15, 22 Закон}
України від 09 квітня 1999 року №586-XIV «Про місцеві державні адміністрації», 
статті 16 Закону України від 19 листопада 1992 року №2801-Х!! «Основи законо
давства України про охорону, здоров’я», частини четвертої етапі 36 Кодексу 
законів про працю України від 10 грудня 1971 року №323-VIlI, згідно з рішеннями 
районної ради від 23 червня 2016 року №28 «Про управління об'єктами, які г 
спільною власністю територіальних громад- міста, сіл Баштанського району», від 
26 квітня 2018 року №15 «Про депутатський запит депутата районної ради 
Шевченка Ю.В. до сесії Баштанської районної ради щодо затвердження Статуту 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївсько; 
області та передавального акта про передачу в оперативне управління майне, 
комунального закладу «Центр первинної медико-санітарної дополоти 
Баштанського району» комунальному некомерційному підприємству «Пені; 
первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» Баштанської 
районної ради Миколаївської області», враховуючи висновки постійних комісії; 
районної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального 
захисту населення, законності та захисту прав громадян під 07 серпня 2018 року 
№4, з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо
дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 
приватизації та власності від 09 серпня 2018 року №5. районна рада



9

ВИРІШИЛА:

1. Погодити продовження терміну дії контракту, укладеного Баштанською 
районною державною адміністрацією з директором комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баїптанського 
району» Баштанської районної ради Миколаївської області -  головним лікарем 
ШПАРУК Оксаною Сергіївною.

2. Доручити Баштанській районній державній адміністрації укласти
додаткову угоду з директором комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Баштанською району» Баштанської 
районної ради Миколаївської області -  головним лікарем Піп ару к О.С, про 
продовження терміну дії контракту строком на 5 років з 28 вересня 2018 року по 
27 вересня 2023 року включно.

Голова районної ради А. Л. Петров


